关于      同志由预备党员转为正式党员的考察报告（模式）

食品学院学生第      党支部：

        同志于       年   月    日被接收为中共预备党员，      年   月    日预备期满，其本人于      年   月    日向党组织提出转正申请，根据本人申请，对其预备期内的各方面表现进行了认真全面的考察，现将考察情况向组织汇报如下：

   ×××同志被接收为预备党员以来，能够以党员的标准严格要求自己，              向党支部递交思想汇报     份，起到了模范带头作用。
一年来，该同志针对支部大会给他提出来的缺点和不足，结合具体的工作、学习、生活实际进行了较有成效的必进。

政治理论学习方面：

思想方面：

学习工作方面：

生活方面：
除了以上方面，×××同志还存在一些不足                  需进一步改进。
综上所述，×××同志经过一年来的培养教育，进一步确立了坚定的共产主义信念，已具备了一名正式党员的基本条件，现提请支部党员大会讨论，按期转正。

考察人： 2人                     年  月  日